1

國立嘉義大學水生生物科學系系務會議紀錄

（一○五學年度第二學期第 2次系務會議）

開會時間：106年 3月 9日（星期四）上午 9:30

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：賴弘智 主任

出席者：黃承輝、秦宗顯、李安進、陳哲俊、郭世榮、陳淑美(請假)、郭建賢、董哲煌、

        吳淑美

列席者：

一、 報告事項：

二、討論事項：

提案一、

主旨：碩士班招生名額討論。

說明：經 3月 7日校務發展委員會決議，各系碩士班招生名額經衡量其招生情況

尚有調降必要者，經系務會議討論後送招生組彙整，如通知。校建議調整

名額如附件 1，請討論。

決議：

一、同意本調整案，本系 107學年度碩士班員額調整為 12人。

二、建議修訂招生名額調整要點以利系所配合遵循。

三、臨時提案：

四、散會：